
Zápis ŠR 17. 6. 2025 
Přítomni: R. Bláhová, R. Vydrová, A. Breu, Z. Tichá 

Host: M. Ondrušková 
Omluveni: M. Kubica, S. Sabáková 

Program 
1. Info o ŠVP 
2. Změny ŠŘ 
3. Diskuse 

ad 1.  Změny v ŠVP 

● V současnosti se seznamujeme s podklady pro inspiraci a praktickým návodem k 
tvorbě ŠVP. Obsah vzdělávání bude více propojen s reálným životem a aplikací 
znalostí v praxi. Pracovat na úpravě nového ŠVP začneme příští školní rok. 

ad. 2. Změny ŠŘ 

● Drobné změny v ŠŘ budou předány ke schválení v září. 

ad. 3. Diskuse 

● Připomínky pí. Tiché - na stránkách školy bude doplněna informace o předsedovi 
školské rady 

● Problém k řešení - pí. Bláhová - situace v 5. ročnících 
● Problém k řešení - pí. Breu - situace ve 2.C 

Závěr 
Školská rada vzala na vědomí situaci v 5. ročnících a ve 2.C. Byli jsme informováni o krocích 
vedení školy, informacích od rodičů tlumočených pí. Breu. Doporučujeme vedení školy co 
nejpodrobněji informovat všechny rodiče ve zmíněných třídách o krocích, které již škola 
učinila a které plánuje k řešení situace učinit.   

Zapsala: R. Vydrová 


	Zápis ŠR 17. 6. 2025 
	Program 
	ad 1. Změny v ŠVP 
	ad. 2.Změny ŠŘ 
	●Drobné změny v ŠŘ budou předány ke schválení v září. 
	ad. 3.Diskuse 
	Závěr 


